
UCHWAŁA Nr XII/110/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 27 listopada 2003 r. 
 
 

 w sprawie obni�enia �redniej ceny skupu �yta przyjmowanej jako podstawa obliczenia 
podatku rolnego oraz zarz�dzenia poboru podatku rolnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, okre�lenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso. 
 
 
 Na podstawie art. 6 ust. 3 i art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. 
U. z 1993 r. Nr 94, poz.431, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, z 1996 r. Nr 91, poz. 409, z 1997 r. Nr 43, poz. 
272, Nr 137, poz. 926, z 1998 r. Nr 108, poz. 681, z 2001 r. Nr 81, poz. 875, z 2002 r. Nr 200,  poz. 
1680, z 2003 r. Nr 110, poz. 1039) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1. Obni�a si� do wysoko�ci 27,65 zł za 1q �redni� skupu cen� �yta przyjmowan� jako 
podstawa obliczenia podatku rolnego, w zwi�zku z czym podatek rolny za rok podatkowy 2004 na 
obszarze gminy Złocieniec wynosi: 

1)od 1 ha przeliczeniowego gruntów gospodarstw rolnych – 69,13 zł., 
2)od 1 ha fizycznego pozostałych gruntów – 138,25 zł.. 

    
 § 2. 1. Zarz�dza si�  pobór podatku rolnego od osób fizycznych zamieszkałych na terenie 
sołectw gminy Złocieniec w drodze inkasa. 
 2. Okre�la si�, i� inkasentami podatku rolnego od osób fizycznych zamieszkałych na terenie 
danego sołectwa gminy Złocieniec b�dzie sołtys tego sołectwa. 

 3. Inkasentom, o których mowa w ust. 2, przysługuje wynagrodzenie z tytułu terminowego 
wpłacania podatku rolnego w wysoko�ci 20% kwoty podatków pobranych przez inkasentów, przy 
czym pobrany podatek inkasenci powinni wpłaci� na konto Urz�du Miasta i Gminy w Złocie�cu w 
terminie 3 dni od daty pobrania. 
 4. Inkasent, który pobrał podatek nienale�nie lub w wysoko�ci wy�szej od nale�nej jest 
obowi�zany dokona� zwrotu nienale�nego wynagrodzenia na rachunek Urz�du Miasta i Gminy w 
Złocie�cu wraz z odsetkami za zwłok�. 
 5. Inkasenci ponosz� osobist� odpowiedzialno�� za podatek pobrany i niewpłacony w 
terminie na konto Urz�du Miasta i Gminy w Złocie�cu. 
        
 § 3.  Trac� moc nast�puj�ce uchwały Rady Miejskiej w Złocie�cu: 
 1) Nr II/16/2002 z dnia 5 grudnia 2002 r. w sprawie obni�enia ceny skupu �yta dla celów 
podatku rolnego oraz wysoko�ci stawek podatku rolnego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 
93, poz. 2103), 
 2) Nr XXXIX/226/97 z dnia 19 wrze�nia 1997 r. w sprawie poboru w drodze inkasa 
ł�cznego zobowi�zania pieni��nego oraz zasad wynagradzania za inkaso na terenie sołectw. 
          
  § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w �ycie z dniem 1 stycznia 2004 r. 
                                                                                       
 

          Przewodnicz�cy  
 Rady Miejskiej  w Złocie�cu                                                                 

                 
        /Henryk Uchro�ski/ 

 


